[image: Герб2+]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 08.12.2021 № 1197-ПГ

г. Котельники
О награждении Благодарственным письмом главы городского
округа Котельники Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области
от 30.01.2020 № 6/6 «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа Котельники Московской области», Уставом городского округа Котельники Московской области, постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом главы городского округа Котельники Московской области за достойное воспитание детей, личный вклад
в сохранение семейных ценностей, а также за активную гражданскую позицию
в жизни городского округа Котельники Московской области:
- Новикову Галину Михайловну, члена Общественной палаты Городской округ Котельники Московской области;
- Михайлову Юлию Игоревну, руководителя кружка Образцового коллектива «Шоу-театр «Ковер-Самолет» МАУК  Городского  округа Котельники Московской области «Культурный комплекс «Котельники»;
- Пузыреву Ольгу Николаевну, руководителя кружка Образцового коллектива «Изостудия «Радуга» МАУК  Городского  округа Котельники Московской области «Культурный комплекс «Котельники»;
- Полынину Юлию Александровну,  медицинского психолога ГБУЗ МО «Котельниковская городская поликлиника»;
- Стоян Видалию Александровну, врача педиатра-участкового ГБУЗ МО «Котельниковская городская поликлиника»;
- Соломонову Евгению Владимировну,  заместителя директора магазина «Пятерочка ритейл групп», расположенного по адресу: мкр. Белая Дача, дом 57.
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники сегодня» и размещение на Интернет - портале городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
Котельники  Московской области                                                     С.А. Жигалкин

image1.png
DDD)